
KORRALDUS

Pajusti  06.detsember 2023 nr 352

Väljaspool kodu osutatava ööpäevaringse
üldhooldusteenuse hoolduskulude tasumise
piirmäära kehtestamine

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, sotsiaalhoolekande seaduse § 221

lg 3 ja Vinni Vallavolikogu  28.03.2018 määrus nr 6 „ Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord“ § 23
lg 2, Vinni Vallavalitsus annab

korralduse:

1.   Kehtestada väljaspool kodu osutatava ööpäevaringse üldhooldusteenuse hoolduskulude 
tasumise piirmääraks kuni 620 eurot ühe teenusesaaja kohta kuus alates 1. jaanuarist 2024. 

2. Tunnistada kehtetuks Vinni Vallavalitsuse 30.06.2023 korraldus nr 195 „Väljaspool kodu 
osutatava ööpäevaringse üldhooldusteenuse hoolduskulude tasumise piirmäära kehtestamine“.

3.   Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

4.   Korralduse peale võib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras  30  päeva  jooksul  arvates  korraldusest  teadasaamise  päevast  või  päevast,  millal  oleks
pidanud  korraldusest  teada  saama,  või  esitada  kaebuse  Tartu  Halduskohtule
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  korras  30  päeva  jooksul  arvates  korralduse
teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Erki Savisaar Sirje Veiman
vallavanem vallasekretär


